

JKP Murerentreprise IvS

Snesere Torpvej 26, Snesere Torp, 4733 Tappernøje

CVR-nr. 37 60 66 93

Årsrapport

12. april 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2017.

Jannick Keldgård Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 12. april 2016 - 30. september 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

JKP Murerentreprise IvS
Snesere Torpvej 26
Snesere Torp
4733 Tappernøje

CVR-nr.: 37 60 66 93
Regnskabsår: 12. april - 30. september
1. regnskabsår

Direktion

Jannick Keldgård Petersen

Revisor

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive murervirksomhed og andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.087.434 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 178.351 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 12/4 2016 - 30/9 2017 |
|---|--------------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.087.434 |
| 1 Personaleomkostninger | -843.682 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -13.983 |
| Driftsresultat | 229.769 |
| Andre finansielle indtægter | 732 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -469 |
| Resultat før skat | 230.032 |
| 2 Skat af årets resultat | -51.681 |
| Årets resultat | 178.351 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Udbytte for regnskabsåret | 51.700 |
| Overføres til overført resultat | 81.651 |
| Overføres til øvrige lovpligtige reserver | 45.000 |
| Disponeret i alt | 178.351 |

Balance

| Aktiver | <u>30/9 2017</u> |
|--|-----------------------|
| <u>Note</u> | |
| Anlægsaktiver | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>72.057</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>72.057</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>72.057</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 55.959 |
| 3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 2.368 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>13.085</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>71.412</u> |
| Likvide beholdninger | <u>179.795</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>251.207</u> |
| Aktiver i alt | <u>323.264</u> |

Balance

| <u>Note</u> | <u>30/9 2017</u> |
|--|-----------------------|
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| 4 Virksomhedskapital | 5.000 |
| 5 Øvrige lovpligtige reserver | 45.000 |
| 6 Overført resultat | 81.651 |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 51.700 |
| Egenkapital i alt | <u>183.351</u> |
| Hensatte forpligtelser | |
| Hensættelser til udskudt skat | 4.535 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>4.535</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 11.500 |
| Selskabsskat | 47.146 |
| Anden gæld | 76.732 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 135.378 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>135.378</u> |
| Passiver i alt | <u>323.264</u> |
| | |
| 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |

Noter

| | | 12/4 2016 - 30/9 2017 | |
|--|-----------------|---|--|
| 1. Personalemkostninger | | | |
| Lønninger og gager | | 821.653 | |
| Pensioner | | 12.192 | |
| Andre omkostninger til social sikring | | 9.837 | |
| | | 843.682 | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | | 2 | |
| 2. Skat af årets resultat | | | |
| Skat af årets resultat | | 47.146 | |
| Årets regulering af udskudt skat | | 4.535 | |
| | | 51.681 | |
| 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | | |
| Kategori | Rentefod | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret | Tilgodehavende i alt 30. september 2017 |
| Direktion | 10,2 | 26.359 | 2.368 |
| 4. Virksomhedskapital | | | |
| Virksomhedskapital 12. april 2016 | | | 5.000 |
| | | | 5.000 |
| 5. Øvrige lovpligtige reserver | | | |
| Henlagt af årets resultat | | | 45.000 |
| | | | 45.000 |
| 6. Overført resultat | | | |
| Årets overførte overskud eller underskud | | | 81.651 |
| | | | 81.651 |

Noter

30/9 2017

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret

51.700

51.700

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed over for Eurodan-Huse har selskabet stillet byggegaranti på t.kr. 150, der skal dække eventuel afhjælpning af fejl og mangler opstået ved udført arbejde. Garantien er givet af selskabets bankforbindelse på foranledning af selskabet. Garantens opsigelsesvarsel er 24 måneder.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jannick Keldgård Petersen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-625947846748

IP: 87.49.146.252

2017-12-21 19:26:53Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 77.213.65.173

2017-12-21 20:22:43Z

NEM ID 

Jannick Keldgård Petersen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-625947846748

IP: 87.49.146.252

2018-01-04 08:50:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6MGWE-YQ8OE-EH25V-PM0QJ-VBNEY-83C/F8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>